Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Якшурская средняя

общеобразовательная школа»

 «Якшурысь огъядышетсконъя

шоръёзо школа»

муниципал коньдэт

возиськись огъядышетонъя ужъюрт

427014, УР, Завьяловский район, д. Якшур, ул. Юбилейная, д.16, тел. 8(3416)52-64-23, ИНН 1808700830,

yacshurgurt@mail.ru

ПРИКАЗ

24.01.2025             № 12

«О завершении специальной оценки условий труда

рабочего места и утверждении ее результатов».

Для завершения специальной оценки условий труда рабочего места и

руководствуясь положениями Федерального Закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О

специальной оценке условий труда», а также требованиями Трудового Кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Результаты специальной оценки условий труда рабочего места, изложенные в

материалах СОУТ (Отчет о проведении специальной оценки условий труда),

утвердить. Специальная оценка условий труда проведена на 1 (одном) рабочем месте,

условия труда которого аттестованы как оптимальные и допустимые. Рабочие места,

подлежащие декларированию, отсутствуют.

2. Работу, проведенную по специальной оценке условий труда рабочего места,

оценить как положительную.

3. Специалисту по охране труда Соколову А.О. ознакомить работника школы

(советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями) с картой специальной оценки условий труда.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            М.Н. Красноперова

mailto:yacshurgurt@mail.ru